
面 会 再 開 の お 知 ら せ 

 

新型コロナウィルス感染対策にご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

 

2024年 1月 16日（火）より新型コロナウィルス感染拡大防止

のため面会を一時中止させていただきましたが、院内新型コロナウ

ィルス感染症の収束に伴い面会を再開いたします。 

 

面会再開日：2024年 2月 1日（木）から 

 

新型コロナウィルス感染の拡大防止に、引き続き全力で取り組ん

でまいります。 

何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

2024年 2月 1日 

牧野記念病院 院長 


